
UCHWAŁA NR XXV/187/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie : odwołania Wiceprzewodniczącego  Rady Miasta. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  
nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  Rada Miasta  Bartoszyce uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W wyniku tajnego głosowania  odwołuje się Stanisława Nałęcza z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Bartoszyce. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: 83A520A5-5CCF-4D9F-8EF0-9B6367746AE4. Uchwalony Strona 1




